

AkusTone ALERT, krople do uszu, 15 ml



Cena: 23,59 zł

Opis słownikowy

Postać	krople
Producent	Aflofarm
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Chlorek cetylopirydyniowy, Gliceryna

Opis produktu

Informacje podstawowe AkusTone ALERT, krople do uszu, 15 ml

Wyrób medyczny AkusTone ALERT to krople dla osób dorosłych, młodzieży oraz dzieci powyżej 3 roku życia. Produkt łagodzi podrażnienia, hamuje rozwój drobnoustrojów chorobotwórczych oraz pomaga w utrzymaniu higieny ucha zewnętrznego.

Skład AkusTone ALERT, krople do uszu, 15 ml

woda oczyszczona, glicerol, polisorbát 80, olejek z drzewa herbacianego, chlorek cetylopirydyniowy, kwas octowy, olejek geraniowy, octan sodu.

Zawartość opakowania

W opakowaniu znajduje się 15 ml kropli.

Działanie AkusTone ALERT, krople do uszu, 15 ml

AkusTone ALERT po aplikacji w zewnętrznym kanale słuchowym stwarza warunki hamujące rozwój bakterii oraz grzybów, które mogą przyczynić się do rozwoju zapalenia ucha. Zawartość glicerolu dodatkowo powleka i nawilża ściany przewodu łagodząc podrażnienia i zmiękczając znajdującą się w nim woskową wydzielinę.

Wskazania AkusTone ALERT, krople do uszu, 15 ml

Krople zalecane są do stosowania z stanach zapalnych ucha zewnętrznego, które objawiają się świądem, zaczerwienieniem lub bólem. Produkt można także stosować zapobiegawczo u osób, które posiadają tendencję to nawracających infekcji ucha lub posiadających częsty i długi kontakt z wodą - tzw. ucho pływaka.

Dawkowanie AkusTone ALERT, krople do uszu, 15 ml

W stanach zapalnych należy stosować 1-2 krople 3-4 razy na dzień lub zgodnie z zaleceniami lekarza. W celu zapobiegania infekcjom (ucho pływaka) zaleca się aplikowanie 1-2 kropli po każdej kąpieli w basenie.

Jeśli w ciągu 2 dni od zastosowania nie nastąpi poprawa lub objawy pogorszą się, należy zasięgnąć porady lekarza.

Przeciwwskazania AkusTone ALERT, krople do uszu, 15 ml

Nie należy wsuwać końcówki aplikatora zbyt głęboko do ucha, gdyż można w ten sposób uszkodzić narząd słuchu.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników wyrobu medycznego.

Nie należy używać kropli jeśli u pacjenta doszło do perforacji błony bębenkowej, jeśli w uchu występują otwarte rany lub znajdują się w nim ciała obce, a także w przypadku równoczesnego stosowania miejscowo działających preparatów do uszu.

Nie aplikować do oczu i nosa.

Nie stosować po upływie terminu ważności.

Informacje dodatkowe AkusTone ALERT, krople do uszu, 15 ml

W przypadku użytkowania aparatu słuchowego, krople należy podawać minimum godzinę przed jego założeniem.

W przypadku bólu ucha u dzieci i silnego bólu ucha u dorosłych konieczna jest konsultacja z lekarzem.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie u dzieci i młodzieży

Produkt można stosować u dzieci powyżej 3 roku życia.